-y

al6

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.1625 DEL 10/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.460

Under 17 Femminile Regionale n.11

Girone A

7 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 07 DICEMBRE 2025

Gara n.
12882 BASKET VERDELLO CREMONESE BASKET 32-82
giocata il 06/12/2025 (ZANELLI M.)
12881 OROROSA BASKET VISCONTI BASKET 80 - 34
giocata il 06/12/2025 (GHALI A.)

12884 Ferrari Motors BK 2000 SAN POL. VOBARNO 87 - 49
(GERMENIA S.)

12883 GEAS BASKET ACADEMY C.B. ALTO SEBINO 94 -51
(MARINELLI N.)

12885 SORESINESE BASKET 06 AZZURRA BRESCIA 30-119
(TAVERNA A.)

Girone B
7 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 07 DICEMBRE 2025

Gara n.

13629 G.S. VILLAGUARDIA BASKET ROBBIANO 73 -41

(COSTANTINO E.)
13631 O P S ABRESSO BASKET FEMM.BIASSONO 67 - 29
giocata il 06/12/2025 (MISUL A.)
13630 BASKET FOXES GIUSSANO BASKET MELZO 73 - 66

giocata il 05/12/2025 (POZZOLI).)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068

1di2



COMUNICATO UFFICIALE N.1625 DEL 10/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.460

Under 17 Femminile Regionale n.11

Girone C

7 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 07 DICEMBRE 2025

Gara n.
13849 TA SRL PRO PATRIA BUSTO SAN GABRIELE BASKET 33-70
(DI LUZIO V.)
13851 BASKET TEAM PAULLO 2.0 TUMMINELLI MILANO 49 - 64
giocata il 06/12/2025 (RICUCCI S.)
13853 BRONI BASKETBALL ACADEMY BASKET FEMM. GAVIRATESE 45 - 54
giocata il 06/12/2025 (MIGLIAVACCA F.)
Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO
10/12/2025

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 2di2



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1655 DEL 11/12/2025

UFFICIO GARE N. 1191

Under 17 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A

Ferrari Motors BK 2000 SAN GIORGIO
AZZURRA BRESCIA
GEAS BASKET ACADEMY
CREMONESE BASKET
OROROSA BASKET

C.B. ALTO SEBINO

POL. VOBARNO
VISCONTI BASKET
SORESINESE BASKET 06
BASKET VERDELLO
TAZIO MAGNI GUSSOLA

© o NoO o WN B

[N
o
O NO O Ul NN oo

=
[N

Note:

O FRP P NMNNWMMNOODOO O

o o 0o W SADNWELE OOT

550
471
487
466
365
408
258
226
191
218
179

201
261
241
341
283
441
260
393
469
494
435

O OO0 o0OO0OO0OoOoOOo0ooo X

PUNTI

O NN DM DO W

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

iy

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1656 DEL 11/12/2025

UFFICIO GARE N. 1192

Under 17 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto

visti

rende nota

Girone B

© o NoO o WN B

[
= O

dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

la classifica

BASKET COSTA

O P S ABRESSO
SPORTIVA SONDRIO

G.S. VILLAGUARDIA
BASKET MELZO

USMATE

BASKET FEMM.BIASSONO
BASKET FOXES GIUSSANO
BASKET ROBBIANO

NINO RONCO ORNAGO
MANDELLO LARIO

Note:

g O NN~NOoO N oo o

O 00 W wWwwhooomom<

o o0 N DM WWERE O, OT

456
360
425
396
402
318
344
394
302
193
159

196
293
169
260
366
353
427
444
485
342
414

O OO0 o0OO0OO0OoOoOOo0ooo X

PUNTI

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1657 DEL 11/12/2025

UFFICIO GARE N. 1193

Under 17 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone C

SAN GABRIELE BASKET
TA SRL PRO PATRIA BUSTO

MILANO BASKET STARS

C RACBIONICS
TUMMINELLI MILANO
BASKET FEMM. GAVIRATESE

© o NoO o WN B

ARDOR BOLLATE
BASKET TEAM PAULLO 2.0
HERE YOU CAN

[
= O

Note:

BASKET ACADEMY TICINO FERNO

BRONI BASKETBALL ACADEMY

O o Ul NN 0o N o

O FRP P N WWWHMNOOOoO L

o N> OWNEPRPEPNOT

508
430
408
275
279
342
289
315
237
263
228

231
314
321
245
247
326
425
386
294
374
411

O OO0 o0OO0OO0OoOoOOo0ooo X

PUNTI

O NN MO O

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



