



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.1625 DEL 10/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.460

**Under 17 Femminile Regionale n.11**

## **Girone A**

### **7 Giornata**

OMOLOGAZIONE GARE DEL 07 DICEMBRE 2025

Gara n.

12882	BASKET VERDELLO	CREMONESE BASKET giocata il 06/12/2025 (ZANELLI M.)	32 - 82
12881	OROROSA BASKET	VISCONTI BASKET giocata il 06/12/2025 (GHALI A.)	80 - 34
12884	Ferrari Motors BK 2000 SAN	POL. VOBARNO (GERMENIA S.)	87 - 49
12883	GEAS BASKET ACADEMY	C.B. ALTO SEBINO (MARINELLI N.)	94 - 51
12885	SORESINESE BASKET 06	AZZURRA BRESCIA (TAVERNA A.)	30 - 119

## **Girone B**

### **7 Giornata**

OMOLOGAZIONE GARE DEL 07 DICEMBRE 2025

Gara n.

13629	G.S. VILLAGUARDIA	BASKET ROBBIANO (COSTANTINO E.)	73 - 41
13631	O P S A BRESSO	BASKET FEMM. BIASSONO giocata il 06/12/2025 (MISUL A.)	67 - 29
13630	BASKET FOXES GIUSSANO	BASKET MELZO giocata il 05/12/2025 (POZZOLI J.)	73 - 66

COMUNICATO UFFICIALE N.1625 DEL 10/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.460

**Under 17 Femminile Regionale n.11**

**Girone C**

**7 Giornata**

OMOLOGAZIONE GARE DEL 07 DICEMBRE 2025

Gara n.

13849	TA SRL PRO PATRIA BUSTO	SAN GABRIELE BASKET (DI LUZIO V.)	33 - 70
13851	BASKET TEAM PAULLO 2.0	TUMMINELLI MILANO giocata il 06/12/2025 (RICUCCI S.)	49 - 64
13853	BRONI BASKETBALL ACADEMY	BASKET FEMM. GAVIRATESE giocata il 06/12/2025 (MIGLIAVACCA F.)	45 - 54

Caterina Corno  
GIUDICE SPORTIVO

10/12/2025



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

## COMUNICATO UFFICIALE N. 1655 DEL 11/12/2025

### UFFICIO GARE N. 1191

#### Under 17 Femminile Regionale

#### Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

#### **Girone A**

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	Ferrari Motors BK 2000 SAN GIORGIO	6	6	0	550	201	0	12
2	AZZURRA BRESCIA	6	6	0	471	261	0	12
3	GEAS BASKET ACADEMY	6	5	1	487	241	0	10
4	CREMONESE BASKET	7	4	3	466	341	0	8
5	OROROSA BASKET	6	4	2	365	283	0	8
6	C.B. ALTO SEBINO	7	3	4	408	441	0	6
7	POL. VOBARNO	5	2	3	258	260	0	4
8	VISCONTI BASKET	6	2	4	226	393	0	4
9	SORESINESE BASKET 06	6	1	5	191	469	0	2
10	BASKET VERDELLO	7	1	6	218	494	0	2
11	TAZIO MAGNI GUSSOLA	6	0	6	179	435	0	0

Note:

---

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

## COMUNICATO UFFICIALE N. 1656 DEL 11/12/2025

### UFFICIO GARE N. 1192

#### Under 17 Femminile Regionale

#### Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

#### **Girone B**

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	BASKET COSTA	5	5	0	456	196	0	10
2	O P S A BRESSO	6	5	1	360	293	0	10
3	SPORTIVA SONDRIO	5	5	0	425	169	0	10
4	G.S. VILLAGUARDIA	6	5	1	396	260	0	10
5	BASKET MELZO	7	4	3	402	366	0	8
6	USMATE	6	3	3	318	353	0	6
7	BASKET FEMM.BIASSONO	7	3	4	344	427	0	6
8	BASKET FOXES GIUSSANO	7	3	4	394	444	0	6
9	BASKET ROBBIANO	7	0	7	302	485	0	0
10	NINO RONCO ORNAGO	5	0	5	193	342	0	0
11	MANDELLO LARIO	5	0	5	159	414	0	0

Note:

---

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

## COMUNICATO UFFICIALE N. 1657 DEL 11/12/2025

### UFFICIO GARE N. 1193

#### Under 17 Femminile Regionale

#### Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

presso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

### **Girone C**

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	SAN GABRIELE BASKET	6	6	0	508	231	0	12
2	TA SRL PRO PATRIA BUSTO	7	5	2	430	314	0	10
3	BASKET ACADEMY TICINO FERNO	6	5	1	408	321	0	10
4	MILANO BASKET STARS	5	4	1	275	245	0	8
5	C R A C BIONICS	5	3	2	279	247	0	6
6	TUMMINELLI MILANO	6	3	3	342	326	0	6
7	BASKET FEMM. GAVIRATESE	7	3	4	289	425	0	6
8	BRONI BASKETBALL ACADEMY	7	2	5	315	386	0	4
9	ARDOR BOLLATE	5	1	4	237	294	0	2
10	BASKET TEAM PAULLO 2.0	6	1	5	263	374	0	2
11	HERE YOU CAN	6	0	6	228	411	0	0

Note:

---

CR LOMBARDIA

20137 MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102